
RGPS

CHÃPREV

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 2.000,00                240,00                 240,00                   240,00                   20/02/2019 06/02/2019

Fevereiro 2.000,00                180,00                 180,00                   180,00                   20/03/2019 12/03/2019

Março 2.000,00                180,00                 180,00                   180,00                   20/04/2019 09/04/2019

 Abril 2.000,00                180,00                 180,00                   180,00                   20/05/2019 07/05/2019

Maio 2.000,00                180,00                 180,00                   180,00                   20/06/2019 11/06/2019

Junho 2.000,00                180,00                 180,00                   180,00                   20/07/2019 05/07/2019

Julho 2.000,00                180,00                 180,00                   180,00                   20/08/2019 08/08/2019

Agosto 2.000,00                180,00                 180,00                   180,00                   20/09/2019 10/09/2019

Setembro 2.000,00                180,00                 180,00                   180,00                   20/10/2019 09/10/2019

Outubro 2.000,00                79,83                   79,83                      79,83                      20/11/2019 07/11/2019

Novembro 2.000,00                79,83                   79,83                      79,83                      20/12/2019 06/12/2019

Dezembro 2.000,00                180,00                 180,00                   180,00                   20/01/2020 17/12/2019

13º Salário 2.000,00                79,84                   79,84                      79,84                      20/01/2020 26/12/2019

TOTAL 26.000,00              2.099,50              2.099,50                2.099,50                

RELOLUÇÃO T.C.N° 67/2019

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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RGPS

COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 2.000,00                546,66                 559,99                   559,99                   20/02/2019 06/02/2019
Fevereiro 2.000,00                420,00                 420,00                   420,00                   20/03/2019 12/03/2019
Março 2.000,00                420,00                 420,00                   420,00                   20/04/2019 09/04/2019

 Abril 2.000,00                410,00                 410,00                   410,00                   20/05/2019 07/05/2019
Maio 2.000,00                410,00                 410,00                   410,00                   20/06/2019 11/06/2019
Junho 2.000,00                410,00                 410,00                   410,00                   20/07/2019 05/07/2019
Julho 2.000,00                410,00                 410,00                   410,00                   20/08/2019 08/08/2019
Agosto 2.000,00                410,00                 410,00                   410,00                   20/09/2019 10/09/2019
Setembro 2.000,00                410,00                 410,00                   410,00                   20/10/2019 09/10/2019
Outubro 2.000,00                204,59                 204,59                   204,59                   20/11/2019 07/11/2019
Novembro 2.000,00                204,59                 204,59                   204,59                   20/12/2019 06/12/2019
Dezembro 2.000,00                410,00                 410,00                   410,00                   20/01/2020 17/12/2019
13º Salário 2.000,00                204,59                 204,59                   204,59                   20/01/2020 26/12/2019
TOTAL 26.000,00              4.870,43              4.883,76                4.883,76                

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
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